

Departament Współpracy z
Zagranicą i Promocji
Regionu

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Mikołajki u przyjaciół z Czech w Kraju Ołomunieckim.

nazwa zadania

Oferent

Uczniowski Klub Sportowy "Trolik"

Suma kontrolna

3007 3c24 acb1 42f7 921f c58d 56e8 2eee

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy "Trolik" 45-267 Opole Hubala 2 Forma prawna: inna, stowarzyszenie kultury fizycznej KRS 0000628318	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Prezes UKS Trolik: Przemysław Parkitny Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Przemysław Parkitny, 660740382, ukstrolik@trolik.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mikołajki u przyjaciół z Czech w Kraju Ołomunieckim.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-06	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Chcielibyśmy podtrzymać współpracę i dalszą integrację z naszym partnerem czeskim, w tym celu zostaliśmy zaproszeni przez Zakładni Skola Ceska Ves na Turniej Mikołajkowy Unihokeja. Naszym zadaniem będzie zorganizowanie jednodniowego wyjazdu zawodników UKS Trolik do Ceska Ves - Czechy - Kraju Ołomunieckiego. W programie wyjazdu będzie olimpiada sportowa u Naszych przyjaciół z Ceska Ves - Kraj Ołomuniecki. Po zawodach Nasze dzieci w czapeczkach mikołaja wraz z Św. Mikołajem wręczą upominki z Polski czeskim przyjaciołom. Partner z Czech chce dzieci zaprosić na uroczysty obiad po rozgrywkach unihokeja. Chcielibyśmy wręczyć dzieciom koszulki okazjonalne z reniferem. Z tej dotacji pragniemy sfinansować mikołajkowe prezenty - koszulki, wynagrodzenie dla opiekunów na czas wyjazdu. W wyjeździe wezmą udział 3 drużyny UKS Trolik oraz 2 opiekunów.

Z partnerem z Czech współpracujemy od czterech lat, nie mamy jednak środków, aby do nich jechać mimo ich zaproszenia.

Zabierzemy flagi województwa opolskiego i będziemy promować samorząd podczas turnieju. Na drzwiach hali sportowej umieścimy plakat informacyjny i napis o dofinansowaniu zadania przez Samorząd Województwa Opolskiego. W mediach społecznościowych i na stronie www umieścimy promocję Samorządu Województwa Opolskiego i Pana Marszałka.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
rozgrywki sportowe	3 drużyny Trolika i 3 z Ceska Ves	fotorelacja
opieka trenerów na wycieczce	1 wycieczka i 2 trenerów	dokument księgowy
zakup koszulek z logo renifera i wręczenie mikołajkowych prezentów dzieciom i trenerom z Czech	32 osoby	fotorelacja

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

UKS Trolik prowadził i prowadzi zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży w PSP nr 5 i PSP nr 29 w Opolu od 20 lat. Prowadzimy trzy grupy unihokeja od 6 do 16 lat. Dzieci prowadzą rozgrywki w lidze ogólnopolskiej młodzików i dzieci. Starsi grają wraz z młodszymi zawodnikami w lidze polsko-czeskiej unihokeja. Dzieci mają zapewnione zajęcia profilaktyczne, wypoczynek letni i zimowy oraz liczne wycieczki.

Dzieci z sekcji unihokeja występują w reprezentacjach swoich szkół i dla nich wygrywają zawody unihokeja najwyższe miejsca na podium w całym województwie i makroregionie. Od 10 lat realizujemy projekty polsko-czeskie w ramach umów z Euroregionem Pradziad. Wraz z partnerami samorządowymi po polskiej i czeskiej stronie rozwijamy współpracę, partnerstwo, poznanie atrakcji turystycznych i przyrodniczych obu krajów.

W 2021 roku klub nawiązał również współpracę międzynarodową z klubem unihokejowym z Ivano-Frankivsk. W październiku 2021r odwiedziliśmy Nasze miasto partnerskie i wzięliśmy udział w zawodach Ivano-Frankivsk Florboll Cup. Została podpisana umowa współpracy z klubem unihokeja Freedom. W tym roku w listopadzie przyjmowaliśmy gości z klubu Freedom z Ukrainy i odbył się Turniej Międzynarodowy. Podczas pobytu w Ukrainie nawiązaliśmy również kontakt z klubem spod Lwowa. Właśnie tam trafiły na początku wojny w Ukrainie dary zebrane i zawiezione przez UKS Trolik.

Nasz klub ma profesjonalny sprzęt do unihokeja i jako jedyni w województwie prowadzimy klub unihokejowy, trenerzy mają ukończone kursy trenerskie unihokeja. Posiadamy także zaprzyjaźnionych rodziców, którzy swoimi busami zawiozą dzieci na turniej. A znajoma firma reklamowa wykona po kosztach koszulki jako prezenty dla dzieci z Czech. Posiadamy także strój Św. Mikołaja, który będzie wręczał dzieciom prezenty.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Prezenty mikołajkowe	1 500,00 zł		
2	opieka nad dziećmi w czasie wyjazdu	1 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 000,00 zł	3 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-02 16:19:07

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.